Директору МБОУ СОШ №69
Пухаревой Е.А.
от_____________________________________
(ФИО родителей или лиц, их заменяющих)

заявление.
Прошу Вас освободить от учебных занятий__________________________________________,
(Фамилия, имя обучающегося)

Ученика(цу) _______ класса,  по причине_________________________________________________
 (указать причину освобождения)

на период с ____________________  по ____________________  20          года.
Ответственность за изучение пропущенного учебного материала, сохранность жизни и здоровья беру на себя
(закон РФ «Об образовании», ст. 52, п.2,3,5).

_________________

______________________________

(дата)

(подпись)
С классным руководителем согласовано                   _____________________________

(подпись)